BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /BGTVT-CYT

V/v: Góp ý dự thảo Nghị định quy

định chi tiết thi hành Nghị quyết số

12/2021/UBTVQH15.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà nội, ngày        tháng  01  năm 2022

    Kính gửi:  Bộ Y tế.

Ngày 12/01/2022 Bộ Giao thông vận tải có nhận được Văn bản số

164/BYT-PC ngày 10/01/2022 của Bộ Y tế về việc góp ý dự thảo Nghị định Quy

định chi tiết một số điều của Nghị quyết số 12/2021/UBTVQH15 ngày 30 tháng

12 năm 2021 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc cho phép thực hiện một

số cơ chế, chính sách trong lĩnh vực y tế để phục vụ công tác phòng, chống dịch

COVID-19, Bộ Giao thông vận tải sau khi nghiên cứu, xem xét nội dung dự thảo

Nghị định có ý kiến như sau:

Thống nhất với nội dung dự thảo Nghị định Quy định chi tiết một số điều

của Nghị quyết số 12/2021/UBTVQH15 ngày 30 tháng 12 năm 2021 của Ủy

ban Thường vụ Quốc hội về việc cho phép thực hiện một số cơ chế, chính sách

trong lĩnh vực y tế để phục vụ công tác phòng, chống dịch COVID-19 do Bộ Y

tế chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan xây dựng.

Trên đây là ý kiến góp ý của Bộ Giao thông vận tải đối với dự thảo Nghị

định Quy định chi tiết một số điều của Nghị quyết số 12/2021/UBTVQH15 ngày

30 tháng 12 năm 2021 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc cho phép thực

hiện một số cơ chế, chính sách trong lĩnh vực y tế để phục vụ công tác phòng,

chống dịch COVID-19.

Bộ Giao thông vận tải trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Vụ Pháp chế-BYT;

- Lưu: VT, CYT.

 KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Lê Anh Tuấn

du
yt

n.
pc

_T
ra

n
N

go
c

D
uy

_1
8/

01
/2

02
2

20
:5

6:
43

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2022-01-14T15:58:15+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Phạm Thành Lâm<thanhlam.hsa@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2022-01-17T14:57:58+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Lê Anh Tuấn<tuanla@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2022-01-17T15:03:54+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2022-01-17T15:04:14+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2022-01-17T15:40:34+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Bộ Giao thông Vận tải<vpmot@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!